АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2012 № 922/16
Об отмене постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.08.2011 № 519/9 «О создании общественной палаты городского округа Электросталь Московской области»

В целях приведения нормативных правовых актов городского округа Электросталь в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.08.2011 № 519/9 «О создании общественной палаты городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на сайте городского округа Электросталь Московской области http://www.electrostal.ru/.

3. Источником финансирования расходов по размещению настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

А.А. Суханов